



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 395

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Рязанской области

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 04.08.2010 № 179 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного денежного вознаграждения спортсменам, завоевавшим звания чемпионов и занявшим призовые места на соревнованиях, а также тренерам, подготовившим этих спортсменов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2013 № 160, от 04.03.2015 № 41, от 05.10.2016 № 234, от 14.12.2016 № 292, от 14.12.2017 № 360) следующие изменения:

1) в преамбуле, пункте 2 слова «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на 2015-2020 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2020 годы»;

2) в пункте 1 приложения слова «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на 2015-2020 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2020 годы».

2. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 08.02.2017 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления гранта в форме субсидии бюджетным и автономным учреждениям на реализацию проектов, направленных на содействие развитию массового спорта и оказание содействия развитию студенческого спорта» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 14.12.2017 № 360) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на 2015-2020 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2020 годы»;

2) в пункте 1 приложения слова «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на 2015-2020 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2020 годы».

3. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 19.07.2017 № 163 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в области физической культуры и спорта, развивающим автомобильный и мотоциклетный спорт» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 14.12.2017 № 360) следующее изменение:

в пункте 1 слова «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на 2015-2020 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2020 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов